72102801 Renovación de edificios, mojones y monumentos 177,795,534.416

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 177,795,534.416

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.7.1.2.01 Obras para edificación no residencial 35,559,106.88

Total 35,559,106.88

El monto de : **Treinta y cinco  millones quinientos cincuenta y nueve  mil ciento seis con 88/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1753461048378qP5KK